HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /VP-CTHĐND Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2024
V/v thông báo thành phần tham gia Đoàn

nghiên cứu thực tế, học tập kinh nghiệm

tại Thành phố Hồ Chí Minh

                             Kính gửi: Sở Xây dựng

Tiếp nhận Công văn số 451/SXD-TTr ngày 27/02/2024 của Sở Xây dựng

về việc mời tham gia Đoàn nghiên cứu thực tế, học tập kinh nghiệm tại Thành

phố Hồ Chí Minh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh, Văn

phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh cung cấp danh sách

lãnh đạo các Ban của Hội đồng nhân dân Tỉnh tham gia Đoàn nghiên cứu thực

tế, học tập kinh nghiệm tại Thành phố Hồ Chí Minh, như sau:

1- Bà Nguyễn Thanh Thuý, Phó Trưởng ban Ban Văn hóa - Xã hội.

2- Ông Tô Minh Thuận, Phó Trưởng ban Pháp chế.

3- Ông Nguyễn Văn Tâm, Phó Trưởng ban Ban Kinh tế - Ngân sách.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin

đến Sở Xây dựng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo các Ban của HĐND Tỉnh;

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND (N).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Minh Tâm

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-01T09:19:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-01T09:19:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-01T09:19:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-01T09:19:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!